



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2019/000160

Data: 13/04/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	10.000	R\$ 0,43	R\$ 4.322,00
Total do Documento:						R\$ 4.322,00

Entrada: 2023/000025

Data: 12/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001387 - EXTENSAO ELETRICA 05 METROS	26	UN	115610126	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
200000336 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	16300089	CX	115610116	18	R\$ 2,57	R\$ 46,26
200000394 - COLCHETE Nº 06	16300117	CX	115610116	12	R\$ 1,82	R\$ 21,84
200002285 - CLIPS Nº 10/0	.	CX	115610116	2	R\$ 2,39	R\$ 4,78
200000390 - CLIPS Nº 6/0	16300151	CX	115610116	8	R\$ 1,38	R\$ 11,04
200000748 - GRAMPEADOR PAPEL TAMANHO PEQUENO	16	UN	115610116	5	R\$ 17,25	R\$ 86,25
200000389 - CLIPS Nº 2/0	16300038	CX	115610116	6	R\$ 0,98	R\$ 5,88
200002268 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10	.	CX	115610116	10	R\$ 2,99	R\$ 29,90
200000791 - COLCHETE Nº 08	16	CX	115610116	1	R\$ 2,49	R\$ 2,49
Total do Documento:						R\$ 272,44

Entrada: 2023/000026

Data: 13/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000199 - ENVELOPE PLASTICO TRANSP. C/ FECHO ZIPA-TUDO - PLÁSTICO -	16300431	UN	115610116	145	R\$ 0,19	R\$ 27,55
200002243 - CESTO PARA LIXO (LIXEIRA) - MAT EXPEDIENTE - CONTA 16	.	UN	115610116	11	R\$ 49,50	R\$ 544,50
200001207 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 10 M	.	UN	115610126	10	R\$ 72,97	R\$ 729,70



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001572 - PASTA POLIONDA 60MM AZUL C/ ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	15	R\$ 1,84	R\$ 27,60
200000190 - ELASTICO DE BORRACHA 25G (EXPEDIENTE)	16300060	CX	115610116	2	R\$ 0,61	R\$ 1,22
200000046 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16300107	UN	115610116	322	R\$ 0,48	R\$ 154,56
200002526 - FITA ADESIVA CREPE 48MM LARGURA X 50M	.	UN	115610116	287	R\$ 8,43	R\$ 2.419,41
200000610 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	16999999	UN	115610116	335	R\$ 1,80	R\$ 603,00
200001758 - EXTENSAO ELETRICA 2X2,5 MM - 20 M	26	UN	115610126	1	R\$ 129,53	R\$ 129,53
200001387 - EXTENSAO ELETRICA 05 METROS	26	UN	115610126	34	R\$ 16,00	R\$ 544,00
200000239 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM PVC 45 X 50 (EXPEDIENTE)	16300063	UN	115610116	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
200001265 - REGUA PLASTICA MED. 15CM	16	UN	115610116	42	R\$ 0,37	R\$ 15,54
200001948 - UMEDECEDOR DE DEDOS (MOLHA-DEDO) EM PASTA - MAT. EXPEDIENTE	.	UN	115610116	9	R\$ 1,38	R\$ 12,42
200002800 - POTE DE LENCO UMEDECIDO, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO, 16 CM X 11 CM, 70 LENCO	.	P	115610122	327	R\$ 2,96	R\$ 967,92
200001628 - CAIXA EM POLIONDA P/ ARQUIVO COR AZUL (ACONDICION.) 26(A) X 36(C) X 14	19	UN	115610119	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
Total do Documento:						R\$ 6.201,95

Entrada: 2023/000027

Data: 14/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	1.186	R\$ 0,43	R\$ 509,98
200000815 - RJE - REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL	16999999	MM	115610116	68	R\$ 4,65	R\$ 316,20
200000978 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR RJE E FORMULARIO IDENTIFICACAO ELEITOR C/DEFICIENCIA E MOBILIDADE REDUZIDA	16999999	UN	115610116	27	R\$ 0,13	R\$ 3,51
200000771 - SENHA EM PAPEL JORNAL MED.5,6X6,4 CM	16	MM	115610116	25	R\$ 0,01	R\$ 0,25
200001265 - REGUA PLASTICA MED. 15CM	16	UN	115610116	14	R\$ 0,37	R\$ 5,18
200000193 - ENVELOPE MOD. 1029 TAM. MEDIO (1/2 OFICIO) PARDO, TIMBRADO	16300052	UN	115610116	19	R\$ 0,16	R\$ 3,04
200002771 - BOTTON AUTO-ADESIVO ELEICAO CIRCULAR 10CM DIÂMETRO FUNDO VERDE	.	UN	115610144	137	R\$ 0,09	R\$ 12,33



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002190 - CARTAZ APRESENTE O TITULO DE ELEITOR - INTEIRO TEOR DO ART. 39 DA LEI 9.504/97 - E PROIBIDO AO ELEITOR PORTAR CELULAR, MAQUINA FOTOGRAFICA	.	UN	115610116	50	R\$ 0,11	R\$ 5,50
200002742 - FOLHA DE IMPUGNACAO DE IDENTIDADE DE ELEITOR	.	UN	115610116	1.050	R\$ 0,10	R\$ 105,00
Total do Documento:						R\$ 960,99

Entrada: 2023/000028

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1550909 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	224	R\$ 6,32	R\$ 1.417,48
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	110	R\$ 5,69	R\$ 626,55
Total do Documento:						R\$ 2.044,03

Entrada: 2023/000029

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1580338 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	1.405	R\$ 6,19	R\$ 8.700,66
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.737	R\$ 5,53	R\$ 9.613,97
Total do Documento:						R\$ 18.314,63

Entrada: 2023/000030

Data: 04/04/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1589983 - NOTA FISCAL - 2023NE000192 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PEÇAS DIVERSAS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	29	R\$ 1.613,87	R\$ 46.802,46
Total do Documento:						R\$ 46.802,46



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/04/2023 a 30/04/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000031

Data: 24/04/2023

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000201 - ENVELOPE PARA MESA RECEPTORA VOTOS TIPO SACO PARDO	16300430	UN	115610116	33	R\$ 0,14	R\$ 4,62
200000357 - LAPIS PRETO	16300133	UN	115610116	10	R\$ 0,22	R\$ 2,20
200000198 - ENVELOPE MOD. 821 ZONA ELEIT. BRANCO TIMBRADO	16300051	UN	115610116	73	R\$ 0,10	R\$ 7,30
200002742 - FOLHA DE IMPUGNACAO DE IDENTIDADE DE ELEITOR	.	UN	115610116	350	R\$ 0,10	R\$ 35,00
200000978 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR RJE E FORMULARIO IDENTIFICACAO ELEITOR C/DEFICIENCIA E MOBILIDADE REDUZIDA	16999999	UN	115610116	19	R\$ 0,13	R\$ 2,47
200000341 - INDICATIVO DE SECAO MOD. 1	16300210	UN	115610116	550	R\$ 0,10	R\$ 55,00
200000771 - SENHA EM PAPEL JORNAL MED.5,6X6,4 CM	16	MM	115610116	7	R\$ 0,01	R\$ 0,07
200002213 - PASTA CLASSIFICADORA COM ELASTICO TRANSPARENTE	.	UN	115610116	5	R\$ 1,57	R\$ 7,85
200002190 - CARTAZ APRESENTE O TITULO DE ELEITOR - INTEIRO TEOR DO ART. 39 DA LEI 9.504/97 - E PROIBIDO AO ELEITOR PORTAR CELULAR, MAQUINA FOTOGRAFICA	.	UN	115610116	50	R\$ 0,11	R\$ 5,50
200000193 - ENVELOPE MOD. 1029 TAM. MEDIO (1/2 OFICIO) PARDO, TIMBRADO	16300052	UN	115610116	36	R\$ 0,16	R\$ 5,76
200002771 - BOTTON AUTO-ADESIVO ELEICAO CIRCULAR 10CM DIÂMETRO FUNDO VERDE	.	UN	115610144	30	R\$ 0,09	R\$ 2,70
200002743 - PROTOCOLO DE ENTREGA DE MATERIAL PARA PRESIDENTE DA MESA	.	UN	115610116	50	R\$ 0,11	R\$ 5,50
200002769 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 17 X 25 CM SEM FECHO	.	UN	115610119	70	R\$ 0,09	R\$ 6,30
200002385 - RECIBO DE ENTREGA DE MATERIAIS PELO PRESIDENTE DA SECAO A JUNTA ELEITORAL	.	UN	115610116	100	R\$ 0,10	R\$ 10,00
200002744 - FORMULARIO INFORMACOES DA MESA RECEPTORA DE VOTOS (MRV)	.	UN	115610116	73	R\$ 0,11	R\$ 8,03
200001325 - ATA DE MESA RECEPTORA DE VOTOS	16	UN	115610116	230	R\$ 0,10	R\$ 23,00
200000435 - PORTA CRACHA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CORDAO	16	UN	115610116	127	R\$ 0,38	R\$ 48,26
Total do Documento:						R\$ 229,56



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/04/2023 a 30/04/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO
Entrada: 2023/000032 Data: 26/04/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 209 - NOTA FISCAL - 2023NE000350 - EMPENHO - 0000172-53.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000880 - VACINA ANTI-GRIPAL - IMEDIATO	09999999	UN	115610109	770	R\$ 48,50	R\$ 37.345,00
Total do Documento:						R\$ 37.345,00

Entrada: 2023/000033 Data: 28/04/2023 Tipo: DEVOLUÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	800	R\$ 0,43	R\$ 344,00
Total do Documento:						R\$ 344,00

Entrada: 2023/000034 Data: 04/04/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3498 - NOTA FISCAL - 2022NE000620 - EMPENHO - 0009131-47.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002029 - MATERIAL PARA DIVULGAÇÃO FAIXA	.	UN	115610159	34	R\$ 27,00	R\$ 918,00
Total do Documento:						R\$ 918,00
Total do Almojarifado:						R\$ 117.755,06
Total Geral:						R\$ 117.755,06